تهران: اطلاعات.

_____ . ۱۳۸۶. مثنوی معنوی. به کوشش کریم زمانی. دفتر ۶. چ ۱۱. تهران: اطلاعات.

نلر، جورج فردریک. ۱۳۸۰. هنر و علم خلاقیت. ترجمه سیدعلی اصغر مسدد. شیراز: دانشگاه شیراز.

پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم انسانی

References

- Ahmadp rīd riy n Maḥm d & Mohammad Az z (2009/1388SH). *Kār-āfarīnī*. Tehr n: Mehr b-e Qalam.
- Bugdahl, Volker. (2004/1383SH). *Ravesh-hā-ye hall-e xallāqāne-ye Masā'el*. Tr.by Farhang H & Al D r b Tehr n: Tarr h.
- Hossein , Afzal al-S d t. (2009/1388SH). *Mahīyat-e xallāqīat va šīve-hā-ye parvareš-e ān*. Ma h: Beh Na r.
- De Bono, Edward. (2003/1382SH). *Xhallāqīyat-e jeddī*. Tr.by Q sem Bas & Mortaz Qaff r P r. Tehr n: y lz
- Zam n Kar m (1998/1377SH). *Šarh-e kāmel-e masnavī-ye ma'navī*. vol3. 2nd ed Tehr n: Ettl t.
- _____ . (1997/1376SH). *Šarh-e kāmel-e masnavī-ye ma'navī*. vol5. 1st ed Tehr n: Ettl t.
- Samad q e , Jal l. (2001/1380SH). *Teknīk-hā-ye xallāqīat -hā-ye fardī va gorūhī*. Tehr n: Markaz-e m ez-e Mod r aṭ-e Dowlat .
- Mowlav Jal hl-d n (1995/1374SH). *masnavī-ye ma'navī*. With the effort by Kar n Zam n 2nd ed. Tehr n: Ettl t.
- _____ . (2000/1379SH). *masnavī-ye ma'navī*. With the effort by Kar n Zam n ed. Tehr n: Ettl t.
- _____ . (2007/1386SH). *masnavī-ye ma'navī*. With the effort by Kar n Zam n 11th ed. Tehr n: Ettl t
- Neller, George Frederick .(2001/1380SH). *Honar va Elme-e- xallāqīat* Tr. by Seyyed Al AsqaMosadded. z: Dane ah-e z.